
PREVENTIVI NE WORD 

“Përmirësimi i rrugëve të lagjeve dhe parcelave bujqësore në territorin e Bashkisë Roskovec” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Nr. An. Emërtimi i punimeve Njësia Sasia 

1 treg CAKULL ( blerje dhe transport deri ne objekt) m3 1200 

2 treg REREBITUMINOZE( blerje dhe transport deri ne objekt) m 3 280 

 3 treg         RRUL                                            o/pune  120  

                                                     TOTALI     


